
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vialfre'.  Responsabile Procedimento: ANNAMARIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Copia Albo 

 

 

Comune di Vialfrè 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 

 

Determina Nr.11 del 17/05/2019 
 

OGGETTO: INCARICO ALLA DITTA INFORMA S.R.L. PER LA PREDISPOSIZIONE 

DELLE CERTIFICAZIONI UNICHE 2019 PER L'ANNO 2018 - CODICE CIG. 

Z0328746F8 - IMPEGNO DI SPESA.           

 
 

IL    RESPONSABILE   DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Di Benedetto Anna Maria, Istruttore Amministrativo C5 Responsabile del Servizio Amministrativo, 

nominato con decreto del Sindaco n. 3/2015 del 31/10/2015 in esecuzione al quale compete la 

facoltà di determinare sugli atti amministrativi dell’Ente; 

 

Dato atto che si rende necessario incaricare la Ditta INFORMA DI Cameri (NO), per il Servizio di 

elaborazione delle Certificazioni Uniche e invio telematico anno 2019 per l’anno 2018; 

Vista l’offerta pervenuta dalla prefata ditta ed allocata al Protocollo del Comune in data 17/05/2019 

prot. n. 477 per € 30,00 +Iva (€ 6,60 art. 17-ter D.P.R. 633/1972) e ritenuta la stessa meritevole di 

accoglimento; 

Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione lavori, servizi e forniture in economia approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 28.11.2006; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 4 del 28.03.2011; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 29/12/2018 di “Approvazione Bilancio di 

Previsione 2019/2021”; 

 

Visto l’art. 36, comma 2, lett. A) del D. Lgs n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici); 

 

Visto l’art. 1, comma 130, della Legge n. 145 del 30/12/2018 (Legge di Bilancio 2019); 

 

Considerato che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della L. n. 136/10 come modificata dal 

D.L. n. 187/10 in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG assegnato 

dall’Avcp è Z0328746F8; 

 

Considerato altresì che trattasi di adempimento obbligatorio; 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vialfre'.  Responsabile Procedimento: ANNAMARIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del Decreto 

Sindacale sopra richiamato; 

 

DETERMINA 

 

1) Di richiamare la pregressa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di conferire l’incarico alla Ditta INFORMA di Cameri (NO) per le motivazioni di pregressa 

narrativa  e di impegnare la relativa spesa per € 30,00 +Iva (€ 6,60 art. 17-ter D.P.R. 

633/1972) alla voce 140/2/1 cod. 01.02.1. denominato “Prestazione di Servizi – Altri 

Servizi” del Bilancio 2019 esecutivo; 

 

3) di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di 

propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone 

con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni 

con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o 

debito; 

 

4) di dare atto che la Ditta aggiudicataria dovrà adempiere a quanto prescritto dalla L. 136/10 

in materia di tracciabilità dei pagamenti; 

 

5) di dare atto che il suddetto impegno spesa rispetta il disposto di cui all’articolo 163, comma 

5 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

4) di dare atto che la liquidazione avverrà a fornitura eseguita, dietro presentazione di regolare 

fattura fiscale, previa verifica tecnica e contabile ed acquisizione della documentazione 

attestante la regolarità contributiva (DURC), senza ulteriori provvedimenti di liquidazione 

 

 

 

 

Il  Responsabile del Servizio Amministrativo 
F.to  DI BENEDETTO Anna Maria 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vialfre'.  Responsabile Procedimento: ANNAMARIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

C / R Anno Imp / Sub Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

C 2019 58 01.02.1 140 2 1 36,60 

 
(X)  Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto 
(art. 147-bis D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.) 
      Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 184,  comma 4 
del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.. 
 
( )   NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 cc. 4 e 5 D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.) 
 
Ai sensi dell’art. 9,  comma 1, lett. a), punto 2) del D.L. n. 78/2009 e ss.mm.ii., attesta che il programma dei 
pagamenti conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica. 
 
Lì, 17/05/2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Il presente atto diviene esecutivo: 
 
(X)    per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, c. 4 D.Lgs. 
267/00 e ss.mm.ii.)  /  apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data 
17.05.2019. 
 
( )    in data 22/05/2019 in quanto priva di rilevanza contabile. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 

 

 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio virtuale di questo 
Comune per 15 gg. Consecutivi con decorrenza dal 22.05.2019. 
Vialfrè lì,  22.05.2019  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  FASCIO DR. LUCA 

 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE in formato digitale. 
Vialfrè lì  17/05/2019 

IL  SEGRETARIO  COMUNALE 
f.to FASCIO DR. LUCA 

 

 


